
ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 46/2005

ze dne 29. dubna 2005,

kterým se mění Příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 43/2005 ze dne 11. března
2005 (1).

(2) Rozhodnutí Komise 2004/25/ES ze dne 22. prosince 2003, kterým se mění rozhodnutí
2002/657/ES, pokud jde o stanovení minimálních požadovaných pracovních limitů (MPPL) pro
určitá rezidua v potravinách živočišného původu (2), by mělo být začleněno do Dohody.

(3) Nařízení Komise (ES) č. 445/2004 ze dne 10. března 2004, kterým se mění příloha I směrnice Rady
92/118/EHS, pokud jde o živočišná střeva, vepřové sádlo a tavené tuky a králičí maso a maso
farmové zvěře (3), by mělo být začleněno do Dohody.

(4) Rozhodnutí Komise 2004/280/ES ze dne 19. března 2004, kterým se stanoví přechodná opatření
pro uvádění některých produktů živočišného původu získaných v České republice, Estonsku, Kypru,
Lotyšsku, Litvě, Maďarsku, Maltě, Polsku, Slovinsku a na Slovensku na trh (4), by mělo být začleněno
do Dohody.

(5) Nařízení Komise (ES) č. 836/2004 ze dne 28. dubna 2004, kterým se stanoví přechodná opatření,
jež má použít Kypr, pokud jde o klusavku (5), by mělo být začleněno do Dohody.

(6) Směrnice Rady 2004/68/ES ze dne 26. dubna 2004, kterou se stanoví veterinární předpisy pro
dovoz některých živých kopytníků do Společenství a pro jejich tranzit, mění směrnice 90/426/EHS
a 92/65/EHS, a zrušuje směrnice 72/462/EHS (6), ve znění opravy v Úř. věst. L 226, 25.6.2004,
s. 128, by měla být začleněna do Dohody.

(7) Rozhodnutí Komise 2004/379/ES ze dne 26. dubna 2004, kterým se mění rozhodnutí 2001/471/ES,
pokud jde o bakteriologické testy v některých masných závodech (7), ve znění opravy v Úř. věst.
L 199, 7.6.2004, s. 1, by mělo být začleněno do Dohody.

(8) Rozhodnutí Komise 2004/433/ES ze dne 29. dubna 2004, kterým se odchylně od směrnice Rady
1999/74/ES pro Lotyšsko stanoví přechodná opatření, pokud jde o výšku klecí pro nosnice (8), ve
znění opravy v Úř. věst. L 189, 27.5.2004, s. 40, by mělo být začleněno do Dohody.

L 239/8 CS Úřední věstník Evropské unie 15.9.2005

(1) Úř. věst. L 198, 28.7.2005, s. 45.
(2) Úř. věst. L 6, 10.1.2004, s. 38.
(3) Úř. věst. L 72, 11.3.2004, s. 60.
(4) Úř. věst. L 87, 25.3.2004, s. 60.
(5) Úř. věst. L 127, 29.4.2004, s. 48.
(6) Úř. věst. L 139, 30.4.2004, s. 321.
(7) Úř. věst. L 144, 30.4.2004, s. 1.
(8) Úř. věst. L 154, 30.4.2004, s. 51.



(9) Rozhodnutí Komise 2004/439/ES ze dne 29. dubna 2004, kterým se přijímá přechodné opatření ve
prospěch některých zařízení v odvětví masa na Maltě (9), ve znění opravy v Úř. věst. L 189,
27.5.2004, s. 76, by mělo být začleněno do Dohody.

(10) Rozhodnutí Komise 2004/440/ES ze dne 29. dubna 2004, kterým se přijímá přechodné opatření ve
prospěch některých zařízení v odvětví mléka na Slovensku (10), ve znění opravy v Úř. věst. L 189,
27.5.2004, s. 79, by mělo být začleněno do Dohody.

(11) Rozhodnutí Komise 2004/449/ES ze dne 29. dubna 2004, kterým se schvalují plány sledování
reziduí předložené Českou republikou, Estonskem, Kyprem, Lotyšskem, Litvou, Maďarskem, Maltou,
Polskem, Slovinskem a Slovenskem v souladu se směrnicí Rady 96/23/ES (11), ve znění opravy
v Úř. věst. L 193, 1.6.2004, s. 69, by mělo být začleněno do Dohody.

(12) Toto rozhodnutí by se nemělo vztahovat na Island a Lichtenštejnsko,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Kapitola I přílohy I Dohody se mění podle přílohy tohoto rozhodnutí.

Článek 2

Znění směrnice 2004/68/ES, ve znění opravy v Úř. věst. L 226, 25.6.2004, s. 128, nařízení (ES)
č. 445/2004 a č. 836/2004 a rozhodnutí 2004/25/ES, 2004/280/ES, 2004/433/ES, ve znění opravy
v Úř. věst. L 189, 27.5.2004, s. 40, 2004/379/ES, ve znění opravy v Úř. věst. L 199, 7.6.2004, s. 1, 2004/
439/ES, ve znění opravy v Úř. věst. L 189, 27.5.2004, s. 76, 2004/440/ES, ve znění opravy v Úř. věst.
L 189, 27.5.2004, s. 79, a 2004/449/ES, ve znění opravy v Úř. věst. L 193, 1.6.2004, s. 69, v norském
jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 30. dubna 2005 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP
jsou učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 29. dubna 2005.

Za Smíšený výbor EHP
předseda

Richard WRIGHT

15.9.2005 CS Úřední věstník Evropské unie L 239/9

(9) Úř. věst. L 154, 30.4.2004, s. 93.
(10) Úř. věst. L 154, 30.4.2004, s. 97.
(11) Úř. věst. L 155, 30.4.2004, s. 86.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



PŘÍLOHA

Kapitola I přílohy I Dohody se mění takto:

1. V bodě 3 (směrnice Rady 90/426/EHS) a bodě 9 (směrnice Rady 92/65/EHS) v části 4.1 a v bodě 2 (směrnice
Rady 90/426/EHS) a bodě 15 (směrnice Rady 92/65/EHS) v části 8.1 se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32004 L 0068: směrnice Rady 2004/68/ES ze dne 26. dubna 2004 (Úř. věst. L 139, 30.4.2004, s. 321),
ve znění opravy v Úř. věst. L 226, 25.6.2004, s. 128.“

2. V bodě 7 (směrnice Rady 92/118/EHS) v části 5.1, v bodě 15 (směrnice Rady 92/118/EHS) v části 6.1 a v bodě
16 (směrnice Rady 92/118/EHS) v části 8.1 se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32004 R 0445: nařízení Komise (ES) č. 445/2004 ze dne 10. března 2004 (Úř. věst. L 72, 11.3.2004,
s. 60).“

3. V bodě 40 (rozhodnutí Komise 2001/471/ES) v části 6.2 se doplňují nová slova a nová odrážka, které znějí:

„, ve znění:

— 32004 D 0379: rozhodnutí Komise 2004/379/ES ze dne 26. dubna 2004 (Úř. věst. L 144, 30.4.2004,
s. 1), ve znění opravy v Úř. věst. L 199, 7.6.2004, s. 1.“

4. Za bod 47 (rozhodnutí Komise 2003/774/ES) v části 6.2 se doplňují nové body, které znějí:

„48. 32004 D 0280: rozhodnutí Komise 2004/280/ES ze dne 19. března 2004, kterým se stanoví přechodná
opatření pro uvádění některých produktů živočišného původu získaných v České republice, Estonsku,
Kypru, Lotyšsku, Litvě, Maďarsku, Maltě, Polsku, Slovinsku a na Slovensku na trh (Úř. věst. L 87,
25.3.2004, s. 60).

49. 32004 D 0439: rozhodnutí Komise 2004/439/ES ze dne 29. dubna 2004, kterým se přijímá přechodné
opatření ve prospěch některých zařízení v odvětví masa na Maltě (Úř. věst. L 154, 30.4.2004, s. 93), ve
znění opravy v Úř. věst. L 189, 27.5.2004, s. 76.

50. 32004 D 0440: rozhodnutí Komise 2004/440/ES ze dne 29. dubna 2004, kterým se přijímá přechodné
opatření ve prospěch některých zařízení v odvětví mléka na Slovensku (Úř. věst. L 154, 30.4.2004, s. 97),
ve znění opravy v Úř. věst. L 189, 27.5.2004, s. 79.“

5. V bodě 19 (rozhodnutí Komise 2002/657/ES) v části 7.2 se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32004 D 0025: rozhodnutí Komise 2004/25/ES ze dne 22. prosince 2003 (Úř. věst. L 6, 10.1.2004,
s. 38).“

6. Za bod 21 (nařízení Komise (ES) č. 1874/2003) v části 7.2 se doplňuje nový bod, který zní:

„22. 32004 R 0836: nařízení Komise (ES) č. 836/2004 ze dne 28. dubna 2004, kterým se stanoví přechodná
opatření, jež má použít Kypr, pokud jde o klusavku (Úř. věst. L 127, 29.4.2004, s. 48).“

L 239/10 CS Úřední věstník Evropské unie 15.9.2005



7. V nadpisu „AKTY, KTERÉ BEROU STÁTY ESVO A KONTROLNÍ ÚŘAD NÁLEŽITĚ V ÚVAHU“ v části 7.2 se za
bod 39 ((rozhodnutí Komise 2000/629/ES, zrušeno)) doplňuje nový bod, který zní:

„40. 32004 D 0449: rozhodnutí Komise 2004/449/ES ze dne 29. dubna 2004, kterým se schvalují plány
sledování reziduí předložené Českou republikou, Estonskem, Kyprem, Lotyšskem, Litvou, Maďarskem,
Maltou, Polskem, Slovinskem a Slovenskem v souladu se směrnicí Rady 96/23/ES (Úř. věst. L 155,
30.4.2004, s. 86), ve znění opravy v Úř. věst. L 193, 1.6.2004, s. 69.“

8. Za bod 16 (směrnice Rady 92/118/EHS) v části 8.1 se vkládá nový nadpis a nový bod, které znějí:

„Kopytníci

16a. 32004 L 0068: směrnice Rady 2004/68/ES ze dne 26. dubna 2004, kterou se stanoví veterinární
předpisy pro dovoz některých živých kopytníků do Společenství a pro jejich tranzit, mění směrnice 90/
426/EHS a 92/65/EHS, a zrušuje směrnice 72/462/EHS (Úř. věst. L 139, 30. 4. 2004, s. 321), ve znění
opravy v Úř. věst. L 226, 25.6.2004, s. 128.“

9. Znění bodu 1 (směrnice Rady 72/462/EHS) v části 8.1 se zrušuje s účinkem ode dne 14. ledna 2006.

10. Za bod 2 (směrnice Komise 2002/4/ES) v části 9.2 se doplňuje nový bod, který zní:

„3. 32004 D 0433: rozhodnutí Komise 2004/433/ES ze dne 29. dubna 2004, kterým se odchylně od
směrnice Rady 1999/74/ES pro Lotyšsko stanoví přechodná opatření, pokud jde o výšku klecí pro nosnice
(Úř. věst. L 154, 30.4.2004, s. 51), ve znění opravy v Úř. věst. L 189, 27.5.2004, s. 40.“

15.9.2005 CS Úřední věstník Evropské unie L 239/11


